
Odběratel :

Město Varnsdorf
407 47 Varnsdorf, Náměstí E. BeneŠe 470

TEL. 412 372 241, FAX 412 371 051
IČO: 00261718 DIČ: CZ00261718

Varnsdorf, dne: 11.08.2023

Objednávka dodavatelská
Číslo objednávky: 00276

MUVAXOOM8I9F

Dodavatel :

JVB Engineering s.r.o.

Komenského 1173
40801 Rumburk
IČO : 47287985 DIČ: CZ47287985
Číslo účtu: : 707I49431/0100

Bankovní spojení : , a.s. , Číslo účtu::

Vyřizuje : Telefon :
e-mail:

(při ceně vyšší než 50.000 bez DPH nutno zveřejnit v registru smluv!)
Datum uveřejnění v registru: ID smlouvy v registru:

Fax: :

v registru zveřejňuje:

Poznámka :
Objednáváme u vás rekonstrukci části nadstřešního VZT na objektu ŠJ Náměstí 2926, Varnsdorf dle cenové nabídky.

Registr smluv vyžaduje zveřejnění písemné akceptace objednávky (e-mail).

Těmín realizace: ihned,

Celková cena: 76 491,36 KČ včetně DPH.

S,,ávce,ozpočtu"

ň/

,h·kazceo,e,ace.

9

Akceptuji objednávku'



Vážená paní ,
dovolte mi prosím požádat o uzavřeni a vyfakturování předmětné zakázky. Zejméne o informaci na základě
jakého podkladu budeme fakturovat.

Níže uvádím finálni podobu cenové nabídky, která je v souladu se zaslanou nabídkou ze dne 7.6.2023. Po
dohodě byla do nabídky opětovně doplněna položka dodávka a montáž podstavných soklů:

l) cenová nabídka ze dne 7.6.2023 (viz níže) ... 46 312 KČ
2) přjs|ušenstvÍ odtahového ventilátoru (podstavný sokl, zpětná klapka) ... 6 952 Kč/kus = 13 904 KČ
3) montážni práce + režie (podstavné sokly) ... 3 000 KČ

Celková cena bez DPH ... 63 216 KČ

Předem děkuji za odpověď.

S pozdravem

, Popis:
762ea68d9db074574402

Petr Jenšík
technický ředitel

JVB Engineering, s.r.o.
Komenského 1173
408 01 Rumburk - CZ

:
:

.

Ml ,SC 6/".v


